לדף(, וכפי שימולא באמצעות התוכנה וישלח למשרדי המועצה להסדר הימורים בספורט, עובר לקיום המשחקים של אותו שבוע.

משתתף - רוכש המנוי שפרטיו מפורטים במסמך ההתקשרות, וזאת, כל עוד לא בוטלה ו/או פקעה חברותו, והכל כמפורט בהסכם זה להלן.

החוק - חוק להסדר הימורים בספורט, התשכ”ז - 1967 ו/או כל דין אחר אשר יתקן ו/או יחליף ו/או ישנה מהוראותיו.

התקנות - תקנות להסדר הימורים בספורט (תכנית הימורים בכדורגל) התשל”ח - 1978 ו/או כל דין אחר אשר יתקן ו/או יחליף ו/או ישנה מהוראותיהן.

תוכנית המנויים - אחד ממסלולי תוכניות המנויים המופעלים ע”י החברה, על פי בחירת המשתתף, ובהתאם לתנאי הנספח המצורף להסכם ומהווה חלק בלתי נפרד

ממנו.

חברת האשראי - חברת האשראי אשר הנפיקה את כרטיס האשראי ע”ש המשתתף ו/או שבאמצעותו משולמת התמורה בהתאם להסכם זה, ושפרטיו בפרטי ההזמנה

לביטול ההסכם.

ד. אין בביטול ההסכם כאמור בס”ק 11 ג’ לעיל, כדי לפגוע בכל זכות הקיימת לחברה כלפי המשתתף, לרבות בגין חובות שנוצרו במהלך תקופת ההסכם, ועד

למועד ביטולו.

ה. אין באמור לעיל כדי לגרוע מזכויות הצדדים בהתאם לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה) התשל”א – 1970 , ו/או בהתאם לכל חוק ו/או דין אחר, לפי

העניין.

12 . בכל מקרה שבו לא ישתתף הטופס שנשלח ע”ש המשתתף, בהימורי מחזור משחקים כלשהו, מכל סיבה שאיננה בשליטת החברה, לרבות בשל פסילת טופס ו/

או ביטול מחזור הימורים, יהיה זכאי המשתתף להחזר של עלות טפסי הטוטו בלבד, מהמועצה להסדר ההימורים בספורט ובהתאם לתקנות.